

**RAISION TULOS PARANI RAAKA-AINEHINTOJEN NOUSUSTA HUOLIMATTA**
**Heinä-syyskuu 2007**

- Liikevaihto kasvoi 5,5 prosentilla
- Liiketulos parani ja oli jaksolla 4,2 miljoonaa euroa ilman rationalisointikuluja
- Liiketoiminnan kassavirta positiivinen eli 25,6 miljoonaa euroa
- Omavaraisuusaste korkea eli 76,9 %
- Benecolille uusi alkua oikeuksien palautumisen myötä

- Raision kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi edellisestä vuosineljänneksestä 5,5 prosentilla ja oli 112,9 miljoonaa euroa (107,0 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2007).
- Liiketulos kolmannella vuosineljänneksellä parani edellisestä vuosineljänneksestä raaka-ainehintojen ennätysnopeasta noususta ja 1,2 miljoonan euron rationalisointikuluista huolimatta. Liiketulos oli 3,0 miljoonaa euroa (2,5 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 2,8 miljoonaa euroa.
- Käyttöpääoma on käännetty laskuun. Käyttöpääoma syyskuun lopussa oli 96,5 miljoonaa euroa eli lähes 20 miljoonaa euroa vähemmän kuin kesäkuun 2007 lopussa.
- Raisio, McNeil Nutritionals LLC ja Cilag GmbH International ovat allekirjoittaneet sopimusmuutoksen, jonka myötä oikeudet kasvistanoliesterimolekyylisiin palautuvat Raisiolle USA:ssa, Iso-Britanniassa, Ranskassa, Irlannissa ja Benelux-maissa. Lisäksi Raisio saa oikeudet Benecol-tavaramerkkiin Ranskassa ja Yhdysvalloissa niissä kategorioissa, joissa McNeil ja Cilag eivät tällä hetkellä aktiivisesti toimi.
- Raision vuoden 2007 liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan selvästi voitollinen. Viimeisellä vuosineljänneksellä Elintarvikeyksikön tappion arvioidaan olevan kuluvan vuoden aikaisempien vuosineljännesten tasoa ja koko vuoden liiketuloksen merkittävästi viime vuotta parempi, mutta edelleen tappiollinen. Ainesosat- sekä Rehu & Mallas –yksiköiden liiketulosten arvioidaan paranevan viime vuodesta.

Katsauksen tekstiosiossa vertailuluvut on esitetty suluissa.

**Keskeiset tunnusluvut, jatkuvien toimintojen tulos**

	7-9/ 2007	4-6/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	112,9	107,0	108,0	317,3	309,9	411,8
Liiketulos, milj. euroa	3,0	2,5	3,3	6,9	2,4	-2,5
% liikevaihdosta	2,7	2,4	3,1	2,2	0,8	-0,6
Tulos ennen veroja, milj. euroa	3,1	2,6	3,5	7,4	3,6	-0,7
Tulos /osake, euroa	0,01	0,01	0,01	0,03	0,01	-0,01

Luvut ilman kertaluonteisia eriä

**Keskeiset tunnusluvut, tase**

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,6	2,4	-9,3
Omavaraisuusaste, %	76,9	77,9	75,0
Velkaantumisaste, %	-16,6	-21,6	-19,1
Oma pääoma/osake, euroa	1,70	2,02	1,73

**Toimitusjohtaja Matti Rihko:**

"Raision toimenpiteet liiketoimintojen tehostamiseksi ja sopeuttamiseksi markkinatilanteeseen kannattavuuden parantamiseksi ovat olleet tehokkaita ja parantaneet konsernin tulosta vuoden jokaisella neljänneksellä siitä huolimatta, että viljaraaka-aineiden hinnat nousivat ennätysnopeasti kolmannella vuosineljänneksellä.

Tuloksen riippuvuutta viljan hintaheilahtelusta on vähennetty lisäämällä ennustettavuutta ostohintoihin ja joustavuutta myyntihintoihin. Joustavaa hinnoittelumallia sovelletaan myös päivittäistavara kaupassa tammikuusta 2008 alkaen.

Raisio on ottanut käyttöön uuden toimintojen ohjausmallin, jossa brändit ja business to business –toiminnot on eriytetty. Uudella ohjausmallilla varmistetaan kuluttaja- ja asiakaslähtöinen sekä kustannustehokas toiminta. Lisäksi organisaatiota on tehostettu ja madallettu, toimintoja virtaviivaistettu ja tuotannon ylikapasiteettia leikattu.

Diagnostiikkaliiketoiminta siirtyi uudelle omistajalle syyskuun alussa. Diagnostiikan myynnin myötä Raisio keskittyy yhä selkeämmin kasvipohjaiseen, terveelliseen ja luonnolliseen ravintoon. Uskon, että viljan kysynnän globaali kasvu tekee elintarviketeollisuudesta kasvualan."

**JATKUVIEN TOIMINTOJEN TULOS**

Konsernin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa ja oli 112,9 miljoonaa euroa (108,0 milj. euroa). Merkittävimmin kasvoivat rehu- ja mallasliiketoimintojen liikevaihdot. Elintarvikkeen liikevaihto oli 48,6 miljoonaa euroa (49,6 milj. euroa), Rehun & Maltaan 61,7 miljoonaa euroa (50,9 milj. euroa) ja Ainesosien 10,2 miljoonaa euroa (12,6 milj. euroa).

Myös tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi vertailukaudesta ja oli 317,3 miljoonaa euroa (309,9 milj. euroa). Suomen ulkopuolisen liikevaihdon osuus oli 38,7 prosenttia (39,8 %) eli 122,8 miljoonaa euroa (123,3 milj. euroa).

Konsernin liiketulos heinä-syyskuussa oli 3,0 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 2,8 miljoonaa euroa. Elintarvikkeen liiketulos oli -2,1 miljoonaa euroa (-1,4 milj. euroa) ja kertaerien kanssa -5,7 miljoonaa euroa, Rehun & Maltaan 3,4 miljoonaa euroa (2,7 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 6,8 miljoonaa euroa, Ainesosien 2,1 miljoonaa euroa (2,2 milj. euroa) ja muiden toimintojen -0,4 miljoonaa euroa (-0,1 milj. euroa). Liiketoiminnan poistot, jotka on tuloslaskelmassa jaettu toiminnoille, olivat heinä-syyskuussa 5,0 miljoonaa euroa (5,6 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 13,8 miljoonaa euroa (16,4 milj. euroa). Raisio toteutti alaskirjauksia ja palautti mallasliiketoiminnan käyttömaksuuden arvoa. Näiden yhteisvaikutus konsernin tulokseen oli vähäinen. Tammi-syyskuun liiketulos oli 6,9 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 6,6 miljoonaa euroa (4,3 milj. euroa).

Kolmannen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 3,1 miljoonaa euroa (3,5 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 2,9 miljoonaa euroa. Tammi-syyskuussa tulos ennen veroja oli 7,4 miljoonaa euroa (3,6 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 7,2 miljoonaa euroa (5,4 milj. euroa). Konsernin nettorahoitustuotot heinä-syyskuussa olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 0,9 miljoonaa euroa (1,5 milj. euroa).

Kolmannen vuosineljänneksen tulos verojen jälkeen oli 2,0 miljoonaa euroa (2,5 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 1,4 miljoonaa euroa. Tammi-syyskuussa tulos verojen jälkeen oli 5,3 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 4,7 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa). Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 0,01 euroa (0,01 euroa) ja kertaerien kanssa 0,01 euroa. Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 0,03 euroa (0,01 euroa) ja kertaerien kanssa 0,03 euroa (0,02 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 3,6 prosenttia (2,4 %).

**TASE JA RAHOITUSASEMA**

Raision taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 367,1 miljoonaa euroa (387,4 milj. euroa 31.12.2006) ja oma pääoma 282,1 milj. euroa (290,4 milj. euroa 31.12.2006). Oma pääoma/osake oli syyskuun lopussa 1,70 euroa (1,73 euroa 31.12.2006).

Konsernin korolliset velat olivat syyskuun lopussa 11,2 miljoonaa euroa (23,2 milj. euroa 31.12.2006). Korollinen nettovelka oli -46,8 miljoonaa euroa (-55,6 milj. euroa 31.12.2006).

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 76,9 prosenttia (75,0 % 31.12.2006) ja velkaantumisaste -16,6 prosenttia (-19,1 % 31.12.2006).

Liiketoiminnan tuottama rahavirta heinä-syyskuussa oli 25,6 miljoonaa euroa (29,3 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 14,4 miljoonaa euroa (22,6 milj. euroa).

Kolmannella vuosineljänneksellä käyttöpääomaa vapautui vaihto-omaisuudesta ja ostovelkojen lisäyksestä ja sen määrä katsauskauden päättyessä oli 96,5 miljoonaa euroa (96,7 milj. euroa 31.12.2006). Bruttoinvestoinnit heinä-syyskuussa olivat 9,2 miljoonaa euroa (5,9 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 21,4 miljoonaa euroa (19,6 milj. euroa). Suurimmat yksittäiset investoinnit kohdistuivat Ylivieskan rehutehtaaseen ja Raision stanoliesteritehtaan laajennukseen.

**JATKUVAT LIKETOIMINNAT**
**Elintarvike**

Elintarvikeyksikön liikevaihto heinä-syyskuussa oli 48,6 miljoonaa euroa (49,6 milj. euroa). Liikevaihto pysyi lähes vertailukauden tasolla huolimatta tappiollisen kotimaan leipomojauhomyynnin vähentämisestä ja heikosti kannattavan välitysmyyntin päättämisestä Suomessa ja Puolassa. Liikevaihto kasvoi soija-kaura- ja Suomen margariiniliiketoiminnoissa sekä Venäjällä. Raision hiutalemyynti Venäjällä kasvoi merkittävästi vertailukaudesta.

Elokuussa Raisio esitteli uuden brändisalkun, jossa tuotteet jaetaan kolmeen kuluttajamaailmaan eli leivänpäällismaailmaan, aamiais- ja välipalamaailmaan sekä leivontamaailmaan. Tämä konsepti testataan ja viimeistellään Suomessa, minkä jälkeen se voidaan monistaa muille markkina-alueille. Uudistuksen tavoitteena on kuluttajasaatavuuden sekä tuote- ja asiakaskannattavuuden parantaminen keskittämällä markkinointipanostukset Elovena, Keijuun ja Sunnuntaihin. Vuoden 2007 aikana Raisio on vähentänyt tuotenimikkeidensä määrää noin 30 prosentilla viime vuodesta.

Raision margariinimyynti Suomessa kasvoi markkinaa nopeammin ja Keiju-tuotteiden markkinaosuus nousi 18 prosenttiin. Hiutalemarkkinat kasvavat ja erityisesti Elovena on kasvun veturi. Elovenan markkinaosuus Suomen hiutalemarkkinoista on 43 prosenttia. Sunnuntai-brändi on säilyttänyt markkinaosuutensa.

Tammi-syyskuussa elintarvikkeen liikevaihto oli 146,8 miljoonaa euroa (146,5 milj. euroa).

**Elintarvikeyksikön keskeiset tunnusluvut**

	7-9/2007	7-9/2006	1-9/2007	1-9/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	48,6	49,6	146,8	146,5	196,5
Margariinit ja soija-kauratuotteet	27,6	29,9	84,5	89,3	118,6
Myllytuotteet	21,0	19,7	62,4	57,3	78,1
Muut	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0
Sisäinen myynti	0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,1
Liiketulos, milj. euroa	-5,7	-1,4	-8,3	-5,7	-37,9
% liikevaihdosta	-11,7	-2,8	-5,7	-3,9	-19,3
Kertaerät, milj. euroa	-3,6	0,0	-3,6	0,0	-27,4
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	-2,1	-1,4	-4,7	-5,7	-10,5
Investoinnit	1,5	3,3	5,8	11,2	15,3
Nettovarallisuus	-	-	88,4	112,2	85,5

Elintarvikeyksikön liike-tulos heinä-syyskuussa oli -2,1 miljoonaa euroa (-1,4 milj. euroa) sisältäen 0,9 miljoonaa euroa ratinalisointikuluja ja kertaerien kanssa -5,7 miljoonaa euroa. Elintarvikeyksikön kannattavuuden parantumista hidasti ennätysellisen nopea raaka-ainehintojen nousu kaikilla markkinoilla. Raisio on sopinut uuden, joustavan hinnoittelumallin käyttöönotosta kotimaisen päivittäistavarakaupan kanssa tammikuusta 2008 alkaen.

Raisio siirsi syyskuun alussa Venäjällä myytävien margariiniensa valmistuksen alihankkijalle. Venäjän toimintojen painopiste on markkinoinnin ja jakelutien kehittämisessä. Raisio leikkaa ylikapasiteettia sulkemalla vehnä- ja ruismylyt Nokialla sekä kirjasi tämän johdosta 2,0 miljoonan euron poiston koneista ja 1,3 miljoonan euron poiston myllyliiketoiminnan liikearvosta. Hiutaletuotanto Nokialla jatkuu. Elintarvikeyksikössä toteutettujen mittavien tehostamistoimenpiteiden arvioidaan vaikuttavan positiivisesti liike-tulokseen vuonna 2008.

### Rehu & Mallas

Rehu & Mallas -yksikön liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa vertailukaudesta yli 20 prosentilla ja oli 61,7 miljoonaa euroa (50,9 milj. euroa). Liikevaihtoa vertailukaudesta nostivat rehujen ja maltaiden hintojen korotukset. Rehujen ja maltaiden myyntivolyymit pysyivät vertailukauden tasolla. Markkina-asemassa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Suomen rehuteollisuudessa tapahtuneet rakennejärjestelyt ovat johtaneet uudenlaisiin yhteistyökuvioihin asiakaspinnassa. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 156,2 miljoonaa euroa (139,8 milj. euroa).

### Rehu & Mallas -yksikön keskeiset tunnusluvut

	7-9/2007	7-9/2006	1-9/2007	1-9/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	61,7	50,9	156,2	139,8	186,5
Rehut	50,9	45,6	130,1	122,4	165,3
Maltaat	10,7	5,3	25,1	16,1	20,0
Muut	0,2	0,2	1,4	1,6	1,7
Sisäinen myynti	-0,1	-0,1	-0,4	-0,4	-0,5
Liike-tulos, milj. euroa	6,8	2,7	9,6	6,8	6,3
% liikevaihdosta	11,0	5,2	6,1	4,9	3,4
Kertaerät, milj. euroa	3,4	0,0	3,4	1,8	0,7
Liike-tulos ilman kertaeriä, milj. euroa	3,4	2,7	6,2	5,0	5,6
Investoinnit	5,8	1,1	10,5	3,7	5,5
Nettovarallisuus	-	-	78,9	57,9	65,3

Rehu & Mallas -yksikön liike-tulos parani ja oli heinä-syyskuussa 3,4 miljoonaa euroa (2,7 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 6,8 miljoonaa euroa. Mallasliiketoiminnan käyttömaisuudesta joulukuussa 2005 tehty alaskirjaus on palautettu ja käyttömaisuuden arvo korotettu 5,5 miljoonalla eurolla johtuen markkina-tilanteen parantumisesta ja hinnoittelurakenteen muutoksista. Erikoisrehutehtaan omaisuuseriin on tehty 2,1 miljoonan euron alaskirjaus johtuen liiketoiminnan kannattavuusnäkömien heikentymisestä. Liike-tulosta vertailukaudesta paransi maltaan hyvä tuloskehitys. Rehun liike-tulos heikkeni hieman vertailukaudesta, sillä raaka-aineiden hintojen nousua ei saatu täysimääräisesti siirrettyä tuotehintoihin.

Rehujen hinnannousu saattaa johtaa kotieläintilojen kannattavuuden heikkenemiseen ja edelleen tuotantovolyymien supistumiseen. Maltaassa raaka-ainehintojen ei uskota merkittävästi vaikuttavan volyyminkehitykseen.

**Ainesosat**

Ainesosat-yksikön liikevaihto heinä-syyskuussa pieni vertailukaudesta ja oli 10,2 miljoonaa euroa (12,6 milj. euroa). Liikevaihdon pienenemiseen vaikuttivat partnereiden varastojen poikkeuksellisen voimakkaat kausivaihtelut sekä volyymin lasku USA:n ja Saksan markkinoilla. Myynti Turkissa on kehittynyt odotettua hitaammin, koska terveystähtäimien käyttö markkinoinnissa on kielletty. Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihdon arvioidaan palautuvan aiemmalle normaalille tasolle. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 33,3 miljoonaa euroa (39,6 milj. euroa).

**Ainesosat-yksikön keskeiset tunnusluvut**

	7-9/2007	7-9/2006	1-9/2007	1-9/2006	2006
Liikevaihto, milj. euroa	10,2	12,6	33,3	39,6	49,7
Liiketulos, milj. euroa	2,1	2,2	7,1	6,2	7,8
% liikevaihdosta	20,7	17,2	21,4	15,7	15,6
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	2,1	2,2	7,1	6,2	7,8
Investoinnit	1,6	0,8	5,7	2,6	4,3
Nettovarallisuus	-	-	43,8	40,2	44,5

Liiketulos heinä-syyskuussa oli 2,1 miljoonaa euroa (2,2 milj. euroa) sisältäen 0,3 miljoonaa euroa rationalisointikuluja. Liikevoittotaso pysyi yli 20 prosentissa.

Ainesosat-liiketoiminnan uudelleenorganisoinnilla, kuluttaja-aplikaatioihin pohjautuvalla myyntikonseptin uudistuksella ja tehokkuutta parantavalla tuotantokapasiteetin lisäyksellä Raisiossa on luotu pohja tulevaisuuden kasvulle. Raisiolle palautuu sen pitkäaikaiselta kumppanilta McNeil:ltä lisää kasvistanoliesteri- ja Benecol-oikeuksia, mikä mahdollistaa liiketoiminnan kehittämisen uusista lähtökohdista. Raision tavoitteena on olla aktiivinen toimija Euroopan, Aasian ja Yhdysvaltojen kolesterolia alentavien terveysvaikutteisten tuotteiden kasvavilla markkinoilla innovatiivisilla tuotesovelluksilla. Raisio jatkaa valmisteluja Aasian markkinoiden avaamiseksi paikallisten partnereiden kanssa.

**LOPETETUT TOIMINNOT**

Diagnostiikan myynti vietiin loppuun ja liiketoiminta siirtyi amerikkalaiselle BioControlille syyskuun alussa.

**TUTKIMUS JA KEHITYS**

Jokaisella Raision yksiköllä on oma tutkimus ja kehitystoimensa, joka toimii kuluttaja- ja asiakaslähtöisesti. Vuoden 2008 aikana Raisio tuo markkinoille useita merkittäviä tuoteuutuuksia. Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut heinä-syyskuussa olivat 1,3 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 4,3 miljoonaa euroa (7,2 milj. euroa) eli 1,4 prosenttia (2,3 %) liikevaihdosta.

**HENKILÖSTÖ**

Raision palveluksessa oli syyskuun lopussa 1 132 henkilöä (1 214 henkilöä 31.12.2006), joista ulkomailla työskenteli 30,7 prosenttia (32,8 % 31.12.2006). Henkilöstömäärää pienensi margariinivalmistuksen loppuminen Venäjällä.

Elintarvikeyksikössä työskenteli syyskuun lopussa 713 henkilöä, Rehussa & Maltaassa 288, Ainesosissa 74 ja palvelufunktioissa 57 henkilöä.

Raision uuden viljakauppayksikön johtajaksi on 1.12.2007 alkaen nimitetty MMM Pasi Lähdetie.

## OSAKKEET JA OMISTAJAT

Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä tammi-syyskuussa 38,9 miljoonaa kappaletta (36,1 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 79,0 miljoonaa euroa (70,5 milj. euroa) ja keskimurssi 2,03 euroa. Viimeinen kaupantekokurssi 30.9.2007 oli 1,94 euroa.

Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-syyskuussa 1,0 miljoonaa kappaletta (1,0 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 2,0 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa) ja keskimurssi 2,00 euroa. Viimeinen kaupantekokurssi 30.9.2007 oli 1,94 euroa.

Yhtiöllä oli 30.9.2007 yhteensä 38 334 rekisteröityä osakasta (40 822 osakasta 31.12.2006). Ulkomaalaisten omistuksessa koko osakekannasta oli 16,6 prosenttia (15,5 % 31.12.2006).

Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli syyskuun lopussa 307,3 miljoonaa euroa (287,1 milj. euroa 31.12.2006) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Raisio Oyj:n hallussa oli katsauskauden päättyessä 6 630 000 vaihto-osaketta ja 91 319 kantaosaketta, jotka on hankittu vuosina 2005 - 2007. Vaihto-osakkeiden määrä on 5,07 prosenttia kaikista vaihto-osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ja kantaosakkeiden vastaavasti 0,26 prosenttia. Yhteensä yhtiön hallussa olevat omat osakkeet edustavat 4,07 prosenttia koko osakekannasta ja 1,03 prosenttia koko osakekannan tuottamasta äänimäärästä. Vaihto-osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 1 115 086 euroa ja kantaosakkeiden 15 359 euroa eli yhteensä 1 130 445 euroa.

Yhtiön hallussa olevista omista osakkeista 1 699 500 vaihto- ja 50 119 kantaosaketta on hankittu yhtiökokoukselta saadun valtuutuksen nojalla kuluvan vuoden huhtikuusta alkaen. Vaihto-osakkeiden osalta hankkimisvaltuus on lokakuussa tullut täysimääräisesti käytetyksi ja niiden hankinta on päättynyt. Kantaosakkeiden hankinta jatkuu kunnes toisin ilmoitetaan.

Raisio Oyj:n tytäryhtiöiden hallussa ei ole emoyhtiön osakkeita. Yhtiölle tai sen tytäryhtiölle kuuluvalla osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen.

## YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Raisio Oyj:n yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 ja myönsi hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajille vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa osinkona 0,03 euroa osakkeelta ja osinko maksettiin osakkeenomistajille 13.4.2007.

Hallituksen ehdotus yhtiöjärjestyksen 12, 13, 14, 15 ja 17 pykälän muuttamiseksi ja 20 pykälän kumoamiseksi hyväksyttiin esitetyn mukaisesti. Kokouksessa hyväksytyn 10 pykälän mukaan varsinaisten ja ylimääräisten yhtiökokousten pitopaikkana on Raisio tai Turku. Keskeisin yhtiöjärjestyksen muutos on hallituksen jäsenten valinnan siirtyminen hallintoneuvostolta yhtiökokoukselle, joka ensimmäisen kerran valitsee hallituksen jäsenet keväällä 2008.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3 300 000 vaihto- ja 875 000 kantaosakkeen hankkimisesta. Valtuutus on voimassa enintään 30.9.2008 asti. Hallitus päätti huhtikuussa aloittaa omien osakkeiden hankinnan Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä 10.4.2007 alkaen.

Edelleen, yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Luovutusvaltuus käsittää niin yhtiön hallussa jo olleet 4 930 500 vaihto- ja 41 200 kantaosaketta kuin ne osakkeet, jotka uuden hankkimisvaltuuden perusteella yhtiölle mahdollisesti hankitaan. Luovutusvaltuus on voimassa enintään 30.3.2012 asti eikä sitä toistaiseksi ole käytetty.

Yksityiskohtaiset tiedot niin yhtiöjärjestyksen muutoksista kuin valtuutuksista ilmenevät 12.2.2007 annetusta pörssitiedotteesta. Yhtiökokouksen päätöksistä on annettu pörssitiedote 30.3.2007.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Lokakuussa Raisio myi 25 prosentin osuutensa puolalaisesta meijerialan yrityksestä Obory Sp. z o.o. Kaupalla ei ole merkittävää tulosvaikutusta. Obory jatkaa Benecol-juomien valmistusta Raisiolle.

Lokakuussa allekirjoitetun sopimusmuutoksen perusteella Raisiolle palautuu kasvistanoliesteri- ja Benecol-oikeuksia McNeil:ltä.



Raision uuden organisaation myötä kaupalliset toiminnot ja tuotannot eriytettiin lokakuun alussa. Käytännössä uudistus merkitsee sitä, että tuotantotoiminnoista muodostetaan palvelutoiminto muiden liiketoimintaa jo palvelevien ja tukevien toimintojen rinnalle.

Konsernin juridinen rakenne uudistetaan vaiheittain lokakuusta alkaen. Uudelleenorganisoinnin tavoitteina ovat kustannustehokas toiminta, konsernin rakenteen selkeyttäminen, palvelujen virtaviivaistaminen sekä tuotannon järjestäminen vastaamaan uutta organisaatorakennetta.

Lokakuun alussa Raisio Oyj siirsi harjoittamansa hallintopalvelutoiminnan perustamalleen Raision Konsernipalvelut Oy:lle. Vireillä olevan suunnitelman mukaan kaikki Raision kiinteistöt ja tuotantolaitokset siirretään 1.1.2008 Raisionkaaren Teollisuuspuisto Oy:lle lukuun ottamatta Melia Oy:tä, jonka kiinteistöt ja tuotantolaitokset siirretään Melian Kiinteistöpalvelut Oy:lle. Uudet yhtiöt omistavat, hallitsevat ja antavat vuokralle elintarvike- ja rehualan tuotantotiloja sekä laboratorio- ja toimistotiloja koneineen ja laitteineen. Raisionkaaren Teollisuuspuisto Oy tulee olemaan Raisio Oyj:n tytäryhtiö ja Melian Kiinteistöpalvelut Oy Ravintoraisio Oy:n tytäryhtiö, josta Lantmännen Mills AB omistaa neljänneksen.

Raision kaupallista toimintaa puolestaan harjoittavat 1.1.2008 alkaen uudet Ravintoraisio Oy, Rehuraisio Oy ja Melia Oy. Raisio Staest Oy purkautuu joulukuun lopussa fuusioituessaan Raisio Benecol Oy:öön, jonka liiketoiminta taas siirtyy osaksi uutta Ravintoraisio Oy:tä.

#### **LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT**

Raaka-ainehintojen volatiliiteetin hallinta on merkittävin Raision kannattavuuteen vaikuttava haaste. Viljaketjun muutosten hallinta edellyttää kaikilta siinä toimivilta yhteistyötä ja uusia toimintatapoja. Työ raaka-ainehintojen ennustettavuuden ja myyntihintojen joustavuuden parantamiseksi jatkuu ja tässä yhteydessä mm. Raision viljaketjun toiminta organisoidaan uudelleen.

Konserniverokeskuksen verotuksen oikaisu-lautakunnan marraskuussa 2006 tekemän päätöksen mukaan Raision kemian liiketoimintojen myynnistä syntynyt noin 220 miljoonan euron luovutusvoitto on verovapaa. Asia on edelleen vireillä Helsingin hallinto-oikeudessa. Yhtiön kanta, jota tukevat sen hankkimat asiantuntijalausunnot, on edelleen, että luovutusvoitto on verovapaa.

#### **NÄKYMÄT**

Raision vuoden 2007 liikeluokituksen ilman kertaluonteisia erä arvioidaan olevan selvästi voitollinen. Viimeisellä vuosineljänneksellä Elintarvikeyksikön tappion arvioidaan olevan kuluva vuoden aikaisempien vuosineljännesten tasoa ja koko vuoden liikeluokituksen merkittävästi viime vuotta parempi, mutta edelleen tappiollinen. Ainesosat- sekä Rehu & Mallas -yksiköiden liikeluokituksen arvioidaan paranevan viime vuodesta.

Raisiossa 30.10.2007

RAISIO OYJ

Hallitus

#### **Lisätietoja:**

toimitusjohtaja Matti Rihko, p. 0400 830 727  
talousjohtaja Jyrki Paappa, p. 050 5566 512  
viestintäpäällikkö Heidi Hirvonen, p. 050 567 3060

Analyttikko- ja lehdistötilaisuus pidetään 30.10.2007 klo 10.00 hotellin Presidentin Juhokusti-kabinetissa osoitteessa Eteläinen Rautatiekatu 4, Helsinki.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi pidetään 30.10.2007 klo 15.30. Pyydämme osallistujia soittamaan numeroon 020 699 121.

Osavuosisikatsausta ei ole tilintarkastettu

**KONSERNIN TULOSLASKELMA (milj. euroa)**

	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	2006
<b>JATKUVAT TOIMINNOT:</b>					
<b>Liikevaihto</b>	112,9	108,0	317,3	309,9	411,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-93,6	-89,8	-265,2	-257,6	-365,7
<b>Bruttokate</b>	19,2	18,2	52,1	52,3	46,1
Muut liiketoiminnan tuotot ja -kulut, netto	-16,5	-14,9	-45,4	-48,1	-75,3
Liiketulos	2,8	3,3	6,6	4,3	-29,2
Rahoitustuotot	0,5	0,8	1,9	2,7	4,8
Rahoituskulut	-0,2	-0,4	-1,0	-1,2	-6,9
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-0,1	-0,2	-0,3	-0,3	-2,7
<b>Tulos ennen veroja</b>	2,9	3,5	7,2	5,4	-33,9
Tuloverot	-1,5	-1,0	-2,5	-1,5	-0,7
<b>Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista</b>	1,4	2,5	4,7	3,9	-34,6
<b>LOPETETUT TOIMINNOT:</b>					
<b>Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista</b>	-2,5	2,5	-3,6	1,5	-6,6
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	-1,1	5,0	1,1	5,4	-41,1
Jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	-0,8	4,8	1,4	4,9	-41,7
Vähemmistölle	-0,3	0,2	-0,3	0,5	0,5
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)</b>					
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista (euroa)	0,01	0,01	0,03	0,02	-0,22
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista (euroa)	-0,02	0,02	-0,02	0,01	-0,04



**KONSERNIN TASE (milj. euroa)**

	30.9.07	30.9.06	31.12.06
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	10,7	13,9	13,0
Liikearvo	1,3	11,7	2,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	123,7	132,7	117,7
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	1,9	4,6	2,4
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,6	2,2	1,5
Saamiset	2,6	8,1	3,1
Laskennalliset verosaamiset	11,6	13,5	10,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	152,2	186,7	151,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	79,4	74,5	82,1
Myynti- ja muut saamiset	77,6	75,9	75,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	47,4	87,0	64,4
Rahat ja pankkisaamiset	10,5	9,6	14,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	214,9	246,9	236,4
<b>Varat</b>	<b>367,1</b>	<b>433,6</b>	<b>387,4</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	27,8	27,8	27,8
Omat osakkeet	-14,8	-11,4	-11,4
Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	256,3	307,7	260,7
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	269,3	324,1	277,1
Vähemmistön osuus	12,8	13,3	13,3
Oma pääoma yhteensä	282,1	337,4	290,4
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	9,6	9,5	7,9
Eläkevelvoitteet	0,2	0,4	0,2
Pitkäaikaiset korolliset velat	0,5	4,4	1,4
Muut pitkäaikaiset velat	0,0	1,0	1,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	10,3	15,3	10,4
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	62,0	62,0	59,8
Varaukset	2,3		5,1
Lyhytaikaiset korolliset velat	10,5	19,0	21,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä	74,8	81,0	86,6
Velat yhteensä	85,0	96,3	97,0
<b>Oma pääoma ja velat</b>	<b>367,1</b>	<b>433,6</b>	<b>387,4</b>

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)**

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- has- to	Vara- ra- has- to	Muut ra- has- tot	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Ar- von- muu- tos- rahas- to	Ker- ty- neet voit- to- varat	Yht.	Vä- hem- mis- tö- osuus	Yht.
Oma pääoma 1.1.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-8,7	1,3	0,0	220,1	332,0	15,3	347,3
Maksetut osingot	-	-	-	-	-	-	-	-8,0	-8,0	-2,5	-10,5
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	-2,2	-	-	-2,2	0,0	-2,2
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-2,6	-	-	-	-2,6	-	-2,6
Kurssierot nettosijoitukseksi katsottavasta saamisesta ulkomaiselta yksiköltä	-	-	-	-	-	0,1	-	-	0,1	-	0,1
Vero-osuus edellisestä	-	-	-	-	-	0,0	-	-	0,0	-	0,0
Rahavirran suojaukset											
Kirjattu omaan pääomaan veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	-	0,0
Siiretty tuloslaskelmaan veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	-	0,0
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	4,9	4,9	0,5	5,4
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	-	0,0
Oma pääoma 30.9.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	-0,9	0,0	217,1	324,1	13,3	337,4
Oma pääoma 1.1.2007	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	-1,2	0,0	170,4	277,1	13,3	290,4
Maksetut osingot	-	-	-	-	-	-	-	-4,8	-4,8	-0,3	-5,1
Muuntoerot, siirretty tuloslaskelmaan tytäryrityksistä luovuttaessa	-	-	-	-	-	0,4	-	-	0,4	-	0,4
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	-1,3	-	-	-1,3	0,0	-1,3
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-3,4	-	-	-	-3,4	-	-3,4
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	1,4	1,4	-0,3	1,1
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	-	0,0
Oma pääoma 30.9.2007	27,8	2,9	88,6	0,0	-14,8	-2,2	0,0	167,0	269,3	12,8	282,1

**KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (milj. euroa)**

	1-9/07	1-9/06	2006
Rahavirta ennen			
käyttöpääoman muutosta	19,9	22,2	20,8
Käyttöpääoman muutos	-6,0	-0,5	-7,3
Rahoituserät ja verot	0,5	1,0	1,7
Liiketoiminnan rahavirta	14,4	22,6	15,1
Investoinnit	-23,1	-23,2	-32,2
Tytäryritysten myynti	4,1	0,0	0,0
Käyttöomaisuuden myynti	2,8	0,0	0,3
Myönnetyt lainat	0,0	-0,6	-1,5
Lainasaamisten takaisinmaksut	1,4	0,0	0,1
Investointien rahavirta	-14,8	-23,7	-33,3
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-8,7	-9,6	-12,6
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-3,1	-1,6	0,8
Omien osakkeiden hankinta	-3,4	-2,6	-2,6
Emoyhtiön omistajille			
maksetut osingot	-4,8	-8,0	-8,0
Vähemmistölle maksetut osingot	-0,3	-2,5	-2,5
Rahoituksen rahavirta	-20,4	-24,3	-24,9
Muuntoero-oikaisu	-0,5	-0,5	0,1
Rahavarojen muutos	-21,2	-25,9	-43,0
Rahavarat kauden alussa	78,8	122,9	122,9
Rahavarojen käyvän arvon			
muutosten vaikutus	0,3	-0,4	-1,0
Rahavarat kauden lopussa	58,0	96,5	78,8

**OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Tilinpäätös esitetään miljoonina euroina.

Konsernissa on otettu käyttöön IAS 1 -standardia (Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot) koskeva muutos. IAS 1 -standardiin liittyvät muutokset sisältävät liitetietovaatimuksia siitä, miten yhtiö hallinnoi pääomiaan. Konsernin arvion mukaan standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä konsernin tilinpäätöksen liitetietoihin.

Osavuositarkastuksen laatiminen edellyttää, että johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Toteutumat saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna.

**SEGMENTTI-INFORMAATIO**
**LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)**

	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	2006
Elintarvike	48,6	49,6	146,8	146,5	196,5
Rehu & Mallas	61,7	50,9	156,2	139,8	186,5
Ainesosat	10,2	12,6	33,3	39,6	49,7
Muut toiminnot	0,1	0,2	0,3	0,5	0,6
Toimialaryhmien välinen myynti	-7,6	-5,3	-19,4	-16,4	-21,5
Liikevaihto yhteensä	112,9	108,0	317,3	309,9	411,8

**LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)**

	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	2006
Elintarvike	-5,7	-1,4	-8,3	-5,7	-37,9
Rehu & Mallas	6,8	2,7	9,6	6,8	6,3
Ainesosat	2,1	2,2	7,1	6,2	7,8
Muut toiminnot	-0,4	-0,1	-1,7	-3,0	-5,3
Eliminoinnit	0,0	0,0	-0,1	-0,1	0,0
Liiketulos yhteensä	2,8	3,3	6,6	4,3	-29,2

**NETTOVARALLISUUS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)**

	30.9.07	30.9.06	31.12.06
Elintarvike	88,4	112,2	85,5
Rehu & Mallas	78,9	57,9	65,3
Ainesosat	43,8	40,2	44,5
Muut toiminnot, lopetetut toiminnot ja kohdistamattomat erät	71,0	127,1	95,0
Nettovarallisuus yhteensä	282,1	337,4	290,4

**INVESTOINNIT SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)**

	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	2006
Elintarvike	1,5	3,3	5,8	11,2	15,3
Rehu & Mallas	5,8	1,1	10,5	3,7	5,5
Ainesosat	1,6	0,8	5,7	2,6	4,3
Muut toiminnot	0,3	0,6	1,0	2,1	3,2
Eliminoinnit	0,0	0,0	-1,6	0,0	0,0
Investoinnit yhteensä	9,2	5,9	21,4	19,6	28,2

**LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (milj. euroa)**

	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	2006
Suomi	70,7	66,3	194,5	186,6	252,9
Puola	9,8	11,2	30,5	33,2	41,1
Venäjä	14,8	10,2	33,3	26,8	33,3
Muu Eurooppa	16,1	18,2	54,9	58,0	77,6
Muu maailma	1,5	2,1	4,1	5,3	6,9
Yhteensä	112,9	108,0	317,3	309,9	411,8

**LOPETETUT TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT**
**Lopetetut toiminnot**

Konserni ilmoitti 16.1.2007 luopuvansa diagnostiikkaliiketoiminnastaan. Kauppakirja allekirjoitettiin ja kauppa saatettiin loppuun syyskuun 2007 alussa.

7.2.2007 konserni solmi esisopimuksen ruokaperunaliiketoiminnan myynnistä, josta kauppakirja allekirjoitettiin 15.3.2007. Ruokaperunaliiketoiminnan myynti saatettiin loppuun toukokuussa 2007, ja liiketoiminta siirtyi uudelle omistajalle kesäkuun 2007 alusta lähtien.

Sekä diagnostiikkaliiketoimintaa että ruokaperunaliiketoimintaa käsitellään lopetettuina toimintoina konsernin tuloslaskelmassa. Raportoitavan kauden taseessa ei ole myytävänä oleviksi luokiteltuja varoja eikä velkoja.

	1-9/07	1-9/06	2006
<b>Tulos lopetetuista toiminnoista</b>			
Tuotot tavanomaisesta toiminnasta	11,2	18,6	29,3
Kulut	-12,3	-16,0	-34,8
Tulos ennen veroja	-1,1	2,7	-5,5
Verot	-0,1	-1,2	-1,1
Tulos verojen jälkeen	-1,2	1,5	-6,6
Lopettamisesta johtuva tulos	-2,4		
Verot	0,0		
Tulos verojen jälkeen	-2,4		
Tulos lopetetuista toiminnoista	-3,6	1,5	-6,6
<b>Lopettettujen toimintojen rahavirrat</b>			
Liiketoiminnan rahavirta	-0,5	4,1	3,1
Investointien rahavirta	6,1	-2,0	-3,0
Rahoituksen rahavirta	-0,1	0,0	0,1
Rahavirrat yhteensä	5,5	2,1	0,2
<b>AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET</b>			
	30.9.07	30.9.06	31.12.06
Hankintameno tilikauden alussa	450,5	430,0	430,0
Muuntoerot	-1,4	-2,1	-2,5
Lisäykset	20,3	17,6	26,3
Vähennykset	-36,6	-0,7	-2,9
Siirrot erien välillä	0,0	-0,1	-0,3
Hankintameno tilikauden lopussa	432,8	444,7	450,5
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	332,8	299,5	299,5
Muuntoerot	-0,9	-1,2	-1,5
Vähennykset ja siirrot	-32,5	-0,6	-2,0
Tilikauden poistot	11,3	14,4	19,1
Arvonalentumiset	-1,5	0,0	17,7
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	309,2	312,0	332,8
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	123,7	132,7	117,7

**VARAUKSET**

	1-9/07	1-9/06	2006
Tilikauden alussa	5,1		
Varausten lisäykset	0,4		5,1
Käytetyt varaukset	-3,3		
Tilikauden lopussa	2,3		5,1

**VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa)**

	30.9.07	30.9.06	31.12.06
Vakuudeksi annettu omaisuus			
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut kiinteistökiinnitykset	17,1	16,9	16,9
Pantatut arvopaperit	0,0	0,0	0,0
Annetut yritysikiinnitykset	33,5	34,2	34,4
Taseeseen sisällyttämättömät vastuusitoumukset ja vastuut			
Ei-purettavissa olevat muut vuokrasopimukset			
Vähimmäisvuokravastuut	2,2	2,8	2,7
Vastuusitoumukset yhtiön itsensä puolesta	1,5	1,5	1,5
Vastuusitoumukset osakkuusyhtiöiden puolesta			
Takaukset	3,1	2,9	3,0
Vastuusitoumukset muiden puolesta			
Takaukset	0,2	0,0	0,0
Muut vastuut	2,2	1,9	2,8

**JOHDANNAISSOPIMUKSET (milj. euroa)**

	30.9.07	30.9.06	31.12.06
Johdannaissopimusten nimellisarvot			
Raaka-ainefutuurit	2,3	1,2	5,4
Valuuttatermiinit	24,4	30,7	25,5

**TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (milj. euroa)**

	7-9/ 2007	4-6/ 2007	1-3/ 2007	10-12/ 2006	7-9/ 2006	4-6/ 2006	1-3/ 2006
<b>Liikevaihto segmentteittäin</b>							
Elintarvike	48,6	48,5	49,8	50,1	49,6	49,5	47,4
Rehu & Mallas	61,7	53,6	40,9	46,7	50,9	50,3	38,6
Ainesosat	10,2	10,7	12,5	10,1	12,6	13,8	13,2
Muut toiminnot	0,1	0,1	0,1	0,2	0,2	0,1	0,2
Toimialaryhmien väliset	-7,6	-5,9	-5,9	-5,1	-5,3	-5,5	-5,6
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>112,9</b>	<b>107,0</b>	<b>97,5</b>	<b>101,9</b>	<b>108,0</b>	<b>108,1</b>	<b>93,8</b>
<b>Liiketulos segmentteittäin</b>							
Elintarvike	-5,7	-1,7	-0,9	-32,2	-1,4	-2,3	-2,0
Rehu & Mallas	6,8	2,2	0,6	-0,5	2,7	3,6	0,5
Ainesosat	2,1	2,6	2,5	1,5	2,2	2,3	1,8
Muut toiminnot	-0,4	-0,5	-0,8	-2,3	-0,1	-1,5	-1,4
Eliminoinnit	0,0	0,0	-0,1	0,1	-0,1	0,0	0,0
<b>Liiketulos yhteensä</b>	<b>2,8</b>	<b>2,5</b>	<b>1,3</b>	<b>-33,4</b>	<b>3,3</b>	<b>2,0</b>	<b>-1,0</b>
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	0,2	0,1	0,5	-3,5	0,4	0,5	0,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,1	-0,1	-0,2	-2,3	-0,2	-0,1	0,0
Tulos ennen veroja	2,9	2,6	1,7	-39,3	3,5	2,4	-0,5
Tuloverot	-1,5	-0,7	-0,3	0,8	-1,0	-0,5	0,1
<b>Konsernin tulos jatkuvista toiminnoista</b>	<b>1,4</b>	<b>1,9</b>	<b>1,5</b>	<b>-38,5</b>	<b>2,5</b>	<b>1,8</b>	<b>-0,4</b>

**KERTALUONTOISET ERÄT (milj. euroa)**

	7-9/ 2007	4-6/ 2007	1-3/ 2007	10-12/ 2006	7-9/ 2006	4-6/ 2006	1-3/ 2006
Elintarvike							
Arvonlennukset	-3,6			-21,7			
Investointihankkeesta vetäytyminen				-5,8			
Rehu & Mallas							
Arvonlennukset	-2,1			-1,1			
Arvonlennusten palautukset	5,5						
Korvaus vuokraoikeuden sopimuksellisesta siirrosta						1,8	
Vaikutus liiketulokseen	-0,3	0,0	0,0	-28,5	0,0	1,8	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto				-4,3			
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta				-2,2			
Vaikutus tulokseen ennen veroja	-0,3	0,0	0,0	-35,0	0,0	1,8	0,0



**TUNNUSLUKUJA**

	30.9.07	30.9.06	31.12.06
Oman pääoman tuotto, %	2,2	1,5	-10,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,6	2,4	-9,3
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa	11,2	23,8	23,2
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	21,4	19,6	28,2
% liikevaihdosta	6,7	6,3	6,8
Poistot, milj. euroa	13,8	16,4	21,8
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, milj. euroa	4,3	7,2	9,8
% liikevaihdosta	1,4	2,3	2,4
Henkilöstö keskimäärin	1 197	1 296	1 277
Omavaraisuusaste, %	76,9	77,9	75,0
Velkaantumisaste, %	-16,6	-21,6	-19,1
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista, euroa	0,03	0,02	-0,22
Liiketoiminnan rahavirta per osake, euroa	0,09	0,14	0,09
Oma pääoma per osake, euroa	1,70	2,02	1,73
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana, 1 000 kpl*)			
Vaihto-osakkeet	125 184	125 906	125 843
Kantaosakkeet	34 502	34 525	34 524
Yhteensä	159 686	160 431	160 367
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl*)			
Vaihto-osakkeet	124 045	125 655	125 655
Kantaosakkeet	34 383	34 522	34 522
Yhteensä	158 428	160 177	160 177
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa*)			
Vaihto-osakkeet	240,6	183,5	224,9
Kantaosakkeet	66,7	51,8	62,1
Yhteensä	307,3	235,2	287,1

\*)Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omistamia omia osakkeita

**TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT**

Oman pääoman tuotto, % (ROE)	$\frac{\text{Tulos ennen veroja – tuloverot*}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut*}}{\text{Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$
Korollinen nettovelka	Korolliset velat – rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
Velkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Tulos per osake*	$\frac{\text{Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$
Liiketoiminnan rahavirta per osake	$\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$
Oma pääoma per osake	$\frac{\text{Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa}}$
Osakekannan markkina-arvo	Osakeantioikaistu, tilikauden viimeinen kaupantekokurssi x osakkeiden lukumäärä kauden lopussa ilman konsernin hallussa olevia omia osakkeita

\*)Tunnuslukujen laskennassa on käytetty jatkuvien toimintojen tulosta